
Saistītu personu galvojuma darījumi un to
transfertcenu pamatošana 3/12/23
Veicot finanšu darījumu transfertcenu (TC) analīzi, lielu uzmanību parasti pievērš aizdevumiem un grupas
konta  darījumiem.  Taču  saistīto  personu  starpā  pastāv  arī  citi  finanšu  darījumi,  kurus  nereti  pienācīgi
neizvērtē  TC  dokumentācijā,  proti,  finanšu  garantijas  jeb  galvojumi.  Turklāt  pašreizējos  tirgus  apstākļos
kreditori,  piemēram,  bankas,  piešķirot  finansējumu  klientiem,  arvien  biežāk  pieprasa  galvojumu.  Šajā
rakstu  sērijā  skaidrosim galvojumu TC  aspektus,  aplūkosim dažādas  pieejas  galvojumu tirgus  cenas
noteikšanai, kā arī pievērsīsimies tiesu praksei.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 21.03.2023

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23393

